
 Zarządzenie Nr 314/2016   
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 czerwca 2016 r.

w  sprawie  oddania  w  użyczenie  na  rzecz  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji
nieruchomości położonej w Kaliszu, przy ulicy Hanki  Sawickiej 22-24. 

Na podstawie  art.  30 ust.1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art.11 ust 1,  art. 18  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (  Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  1774,  z  późn.  zm.  ),  oraz § 24
uchwały  Nr  XXXVIII/542/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009  roku
w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza - Miasta
na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 185, poz. 3139 ) zarządza
się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w  użyczenie  Miejskiemu  Zarządowi  Dróg i  Komunikacji w Kaliszu,
na okres do 3 lat, tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2019 r., nieruchomości o  łącznej
powierzchni  10.740,00 m ², stanowiące  własność  Miasta Kalisza,  oznaczone,   w obrębie
075-1 Dobrzec, jako działki numer : 96/2, 96/3, 96/4 oraz  części  działek  numer :176, 175,
173,  172,  171,169,  164,  zapisanych  w  księgach  wieczystych  Nr  KZ1A/00066750/0,
KZ1A/00064268/0, KZ1A/00060265/1, KZ1A/00031503/0.

§ 2.

Nieruchomości,  opisane  w  § 1,  Miejski  Zarząd  Dróg  i  Komunikacji  wykorzysta  na  cele
związane z działalnością statutową.

§ 3.

Szczegółowe zasady użyczenia  nieruchomości,  o  której  mowa w  § 1,   zostaną  określone
w umowie użyczenia. 

§ 4.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
przy udziale Skarbnika Miasta i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji
w Kaliszu. 

§ 5.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


